
Zarządzenie nr 77/2024 

Rektora Akademii Tarnowskiej 

z  dnia 12 lipca 2024 roku 

w sprawie ustalenia harmonogramu rekrutacji na pierwszy rok studiów  

w roku akademickim 2024/2025 w Akademii Tarnowskiej 

 

Na podstawie art. 23 ust. 1 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. – Prawo o szkolnictwie wyższym 

i nauce (Dz.U. z 2023 poz. 742 z późn. zm.) oraz § 1 ust. 4 i 6 Regulaminu Postępowania 

Rekrutacyjnego w Akademii Tarnowskiej na rok akademicki 2024/2025 (przyjętego Uchwałą 

Nr 39/2023 Senatu Akademii Tarnowskiej z dnia 23 czerwca 2023 r.) zarządzam, co następuje:     

 

§ 1. 

Ustala się harmonogram rekrutacji na pierwszy rok studiów w roku akademickim 2024/2025, 

stanowiący załącznik do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 2. 

W przypadku kierunku lekarskiego w ramach rekrutacji podstawowej zostanie przeprowadzony 

nabór z listy rezerwowej. 

§ 3. 

1. Z dniem wejścia w życie niniejszego zarządzenia, traci moc Zarządzenie Nr 5/2024 Rektora 

Akademii Tarnowskiej z dnia 26 stycznia 2024 r. w sprawie ustalenia harmonogramu rekrutacji 

na pierwszy rok studiów w roku akademickim 2024/2025 w Akademii Tarnowskiej. 

2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

dr hab. Małgorzata Kołpa, prof. Uczelni 

         Rektor Akademii Tarnowskiej  

 

 

 

 

 

 

 

 



 
Załącznik do Zarządzenia Nr 77/2024 

Rektora Akademii Tarnowskiej 

z dnia 12 lipca 2024 r. 

 

 

 

 Rejestracja 

kandydatów na 

studia w systemie 

Elektronicznej 

Rekrutacji 

Kandydatów 

Kwalifikacja 

kandydatów na 

studia i ogłoszenie 

wyników rekrutacji 

Potwierdzanie 

podjęcia studiów 

przez kandydatów 

zakwalifikowanych 

na studia 

Rekrutacja 

podstawowa 
01.06 – 21.07.2024 r. 

26.07.2024 r. 

 

06.08.2024 r.* 

12.08.2024 r.* 

29.07 – 05.08.2024 r.  

 

07-09.08.2024 r.* 

13-14.08.2024 r.*  

Rekrutacja 

dodatkowa 
19.08 – 15.09.2024 r. 17.09.2024 r. 18.09 – 20.09.2024 r. 

Rekrutacja 

uzupełniająca 
23.09 – 25.09.2024 r. 27.09.2024 r. 30.09.2024 r. 

 

*dotyczy wyłącznie kierunku lekarskiego 


